
Zarządzenie nr 37/2018 
Wójta Gminy Lubiszyn 
z dnia 08 maja 2018r. 

 
w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom na terenie Gminy 
Lubiszyn. 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z §5 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu przyznawania 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/177/2017 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 marca 2017r. w sprawie utworzenia funduszu na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczenia z Funduszu 
Zdrowotnego w następującym składzie: 
1. Magdalena Marmurowicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły, przedszkola  
– Przewodnicząca Komisji; 
2. Mirosława Bil – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie 
– członek Komisji; 
3. Joanna Światłowska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  
w Ściechowie – członek Komisji; 
4. Wiesława Horbatowska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie 
– członek Komisji; 
5. Justyna Kaczmarczyk – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Stawie – członek Komisji; 
6. Paulina Bogusz – przedstawiciel Przedszkola w Lubiszynie – członek Komisji. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 32/2017 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 09 maja 2017r. w sprawie 
powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 
nauczycielom emerytom i rencistom na terenie Gminy Lubiszyn. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                                             (-) Artur Terlecki 
 
 

 
 



UZASADNIENIE: 
 
   Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 11189 ze zm.) w dniu 30 marca 2017r. Rada Gminy 
Lubiszyn podjęła uchwałę Nr XXV/177/2017 w sprawie utworzenia funduszu na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Zgodnie z §5 ust. 1 oraz ust. 2  
w/w uchwały w celu rozpatrywania wniosków nauczycieli ubiegających się o pomoc 
zdrowotną Wójt powołuje Komisję ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.    
W skład Komisji wchodzą: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego szkoły, przedszkola - jako jej Przewodniczący; 
2) po jednym przedstawicielu reprezentującym placówki oświatowe. 
Komisja ze swojego składu wybiera Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza.    
Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 ze zm.), z dniem 1 września 2017r. dotychczasowe 
sześcioletnie szkoły podstawowe stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi.                   
Natomiast na podstawie art. 191 ust. 1 w/w ustawy z dniem 1 września 2017r. zespoły 
publicznych szkół, w skład których wchodziły jedynie dotychczasowe sześcioletnie szkoły 
podstawowe i dotychczasowe gimnazja, również stały się ośmioletnimi szkołami 
podstawowymi.  
W związku z powyższym powstała uzasadniona potrzeba aktualizacji treści dotychczas 
obowiązującego zarządzenia w zakresie zmiany nazwy szkół. 
 
                              
 


